
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

 
25.01.2021           № 26 
 
 
Про присвоєння адреси земельній ділянці для облаштування артезіанської 
свердловини по вул.Приудайський узвіз в м.Пирятин 
 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, з метою облаштування артезіанської свердловини для міста та 
збільшення потужності КП „Пирятинський міський водоканал“, оформлення 
дозвільних документів на будівництво та реєстрації об’єкта будівництва в 
ДРРП, виконком міської ради  

 
ВИРІШИВ: 
 

присвоїти адресу земельній ділянці площею 0,1000 га (цільове призначення: 
для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання 
пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води), яка є комунальною 
власністю Пирятинської міської ради та розташована по вул. Приудайський узвіз в 
м.Пирятин окрему адресу:  

вул.Приудайський узвіз, 33А, м.Пирятин, Лубенський район Полтавської 
області. 
 
 
 
Міський голова                                                                         А.СІМОНОВ  
                                                                                            
 

                            
 

 


